Quid ipse Lucanus de se?

*O sacer, et magnus vatum labor, omnia fato  
Eripis, et populis donas mortalibus aeuum.  
Invidia sacrae, Caesar, ne tangere famae:  
Nam si quid Latius fas est promittere Musis,  
Quantum Smyrnaei durabunt vatis honores,  
Venturi me, teque legent: Pharsalia nostra  
Viuet, et a nullo tenebris damnabitur aeuo h).*

Audistisne sacram poetae vaticinantis vocem? Quor, quaeſo, oraculum hoc legentes, erunt, qui eadem confidentia, eadem immortalitatis spe, eadem veritatis vi ac potentia haec proloqui litterisque consignare audeant? *Atque profecto magnum est aliquid*, inquit vir eiusmodi oraculi, si quis vnquam, capacissimus i), *omnem posteritatem suorum operum admiratorem videre, sibiq̄ue ipsam immortalitatem nominis et perpetuam gloriam spondere. Tales cogitationes nisi a magnis hominibus concipiuntur, et qui earum capaces sunt, non possunt non praeclara opera et excellentia proferre.*

b) vid. Pharf. VIII. vs. 980 sqq.

i) Perill. Klotzius in Opusc. varii arg. p. 148, vbi et p. 149 sq. exempla aliorum poetarum inuenies.

C O R R I G E N D A.

P. 3. l. II. lege: labore. P. 12. l. 16. leg. quid sit. P. 15. l. 12. leg. quaterque.

Halle, Diss., 1766-67

ULB Halle

002 057 565

3

54

Retro ✓

DE  
LVCANI PHARSALIA  
DISPV TATIO

1767/18

QVAM  
EX AVCTORITATE ORDINIS PHILOSOPHICI AMPLISSIMI  
A. D. XXIII. APRILIS MDCCCLXVII.

DEFENDENT  
IOH. GEORG. MEVSEL  
ART. MAGISTER ET INSTITVTI REGII DISCIPLINAR. HIST.  
QVOD GOTTINGAE FLORET, SODALIS

ET  
GOTTFR. AVG. BÜRGER  
ASCHERSLEBIENSIS  
LITTERARVM SACRARVM ET ELEGANTIORVM  
CVLTOR.

PARS PRIOR.

HALAE  
EX OFFICINA CVRTIANA.

*Hamburg pro  
Viro Celebrissimo  
Vandell von No. 2 der für gelind am 23. Januar. 1767.*